
ZARZĄDZENIE NR 1476/19
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 12 września 2019 r.

uchylające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dotacji dla 
podmiotów realizujących zadania z zakresu zdrowia publicznego, przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
których adresatami są mieszkańcy Gdańska w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: poz. 1309), zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 1204/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
5 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dotacji dla podmiotów 
realizujących zadania z zakresu zdrowia publicznego, przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami 
są mieszkańcy Gdańska w 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Strona 1




